
    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 1 / 2 

   

 

 = Účastníci veřejné zakázky = 
 
 Valašské Meziříčí 7. srpna 2017 

Vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 7. 8. 2017  

Identifikace veřejné zakázky: 
Název:  Multifunkční areál Zubří – vnitřní bazén pro školy a 
 veřejnost s provozem wellness a provoz bufetu 
 s dětským koutkem a kuželnou, venkovní nerezové 
 bazény se zázemím  
Druh podle předmětu: Stavební práce 
Druh podle předpokládané hodnoty: Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle § 58 ZZVZ   

Zadavatel: Město Zubří, se sídlem U Domoviny 234, 756 54 Zubří,  
 IČ: 00304492 (dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel, který je v rámci zadávacího řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený v souladu s 
§ 43 ZZVZ příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory, IČ: 25869043, obdržel dne 7. 8. 2017, tedy po zákonné lhůtě, níže uvedený 
dotaz. Zadavatel se přesto rozhodl na dotaz reagovat, proto poskytuje ve smyslu § 98 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1 ze dne 7. 8. 2017: 
V rámci vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 04. 08. 2017 sdělil zadavatel v reakci na dotaz 
dodavatele č. 27 následující: 

 

Dodavatel by chtěl k uvedenému sdělit, že disponuje stanoviskem výrobce, jímž sděluje 
nemožnost dodat menší objem, než 3.000 m2 panelů, z důvodu zakázkovosti výroby tohoto 
produktu. 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com


    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 2 / 2 

Z odpovědi zadavatele, zejména ze stylu reakce (viz text výše) a neprovedení úpravy soupisu 
stavebních prací dodavatel vyvozuje, že zadavatel uvažuje o změně souvrství střechy, nicméně 
pro účely soutěže požaduje ocenit dodávku sendvičových panelů. Pokud by však měl dodavatel 
nabídnout sendvičový panel, musel by do nabídky zakalkulovat minimální vyrobitelné množství 
3.000 m2. 

DOTAZ 01: Má uchazeč v rámci ocenění této položky nabídnout sendvičové panely se 
 zohledněním zakázkovosti výroby tohoto produktu, tedy 3.000 m2? 

Věřím, že zadavatel poskytnutím požadovaného vysvětlení zadávací dokumentace přispěje 
k odstranění rozporů a nedostatků v zadávací dokumentaci.  

Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel na dotaz č. 27 již odpověděl a navrhl alternativní řešení skladby střechy pro případ, že 
dodavatel není schopen dodat požadované množství 495 m2 dle původního řešení a stavba by se 
zbytečně prodražila. Nové řešení zohledňuje nemožnost realizovat původní návrh z důvodu, kdy 
dodavatel nemůže dodat menší množství než 3000 m2 panelů. Zadavatel preferuje ekonomičtější 
variantu. 
 
 
 
 

                             Bc. Markéta Vodáková 
              QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 
 
 
 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com

		2017-08-07T16:19:24+0200




